
l q¶/ c.",/i, "

Écrr,é . ,.,,-, ij\, ú\

\-9 ·i· -: "Z,! g
GO _.'i:· ', '"t

6

\9,,, "l" mlouvě č.

tlakových

Č. sp. SOAPň0-146/2019

Dodatek č. 2 (SOAP/20-705/2020)
048/2019 o provádění mimozáručního servisu a revizí plynových kotlů,
nádob, plynových zařízení a plynové kotelny (dále jen ,,Smlouva")

uzavřené mezi

objednatelem:
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Státní okresní archiv Cheb
Františkánské náměstí 14
350 02 Cheb
zastoupený vedoucím
IČ: 70979090
DjČ: CZ70979090, není plátce DPH
Bankovní spojení: čnb Plzeň Č. účtu:
ID DS: b9xaiw4

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitelem:
Kocev Petr
Horní Dvory 12
350 02 Cheb
IČ: 07630433
DIČ: CZ9005141860
Bankovní spojení: KB Cheb č. účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

Tíinto dodatkem č. 2 se mění mění článku I. (Předmět smlouvy) Smlouvy:

- bod č. 6 - provádění odborné prohlídky kotelny se ruší
- bod č. 8 — kontrola a kalibrace detektoru plynu se ruší
- bod č. 9 — provádění nastavení a ověření funkčnosti zařízení měření regulace (MaR) se ruší

- bod č. 7 - provádění Zkoušky těsnosti TNS se mění na bod č. 6.

2. stávající příloha č. l Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. l, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.



II.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

2. Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu.

Přílohy:
č. l - Ceník prováděných revizí a kontrol

V Chebu dne 21.10.2020

Za objed

vedoucí

Pďr Kocev
pmyy, se'Wg montůž pYn- £potňehjag

Homf Dvory 12, Chcb
IČO: 07630433

ocev



Příloha Č.1 k servisní smlouvě

Ceník prováděných revizí a kontrol
Státní okresní archiv Cheb

ks perioda cena
Servis plynového kotle do 50KW 11 lx ročně 1300KČ
Servis kondenzačního kotle do 50KW 2 lx ročně 2100KČ
Kontrola plynového zařzení 1 lx ročně 10000K(

_Revize plynového zařízení l lx za 3 roky 17000K
Provozní revize tlakové nádoby stab. 8 lx ročně 650KČ

r_)Zkouška těsnosti tlakové nádoby 8 lx za 5 let j1150Kč

Cena celkem
í 14300KČ
í 4200KČ
Č 10000Kč
:Č 17000Kč

5200KČ )
_ _L_ _' )9200KČ )

Hodinová sazba při opravách 420Kč/hod.
Dopravné 10Kč/km.
Výstavení Pověření pro osobu odpovědnou za provoz TNS 150Kč/ks.
Osvědčení k obsluze INS 150KČ/Os.

V Chebu dne: 18.10.2020
Vypracoval Kocev Petr.

Potr Kbcev
Qpmýy, seM.g montůž Pkn-

Horní Dvory 12, Cbeb
IČO: 07630433


